Nie pomogą jednak zakłęcia, ni półśrodków, — konieczności dziejowej musi stać się zażość, a rok dopiero co rozpoczęty, będzie bez wątpienia dalszym ciągiem walk o reformę wyborczą, choć może rozegranie ich się nie uwienczy.

Korespondencya „Nowej Reformy”.
Softa, 27 grudnia.
(T. Z.) Dawno już nie dałem wam stąd żadnej wiadomości bo od czasu sławnego przewrotu z 18 (30) maja 1894, przewrotu, który faktycznego przez lat 7 władę Bułgarii, Stambułowa, z widowni usunął. Nie powiadam przez to, iż przez ten czas nie było stąd o czem pisać, lecz nie uwierzcie mi, że do człowieka o był tutaj walczącego, rozmaite wypadki polityczne dobiegają dopiero z dzienników częstokroć zagranicznych, a więc jednoznacznie z wami o nich nie się dowiaduje.